Kadastrale omschrijving Het woonhuis met aan- en toebehoren, staande en gelegen
te 8316 AG Marknesse, Kampweg 19, kadastraal bekend
gemeente Noordoostpolder, sectie BZ nummer 493, groot
twee are en drieëntwintig centiare (2.23 are);

1969Bouwjaar

WoonhuisWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 3.500,00 (per 12-07-2019 om 09:58 uur)
drieduizend vijfhonderd euro (per 02-07-2019 om 12:13
uur)

1% t.l.v. verkoperInzetpremie

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

Financieel

Kadastrale kaart

44241-kadastralekaart8316Kampweg.pdf

Uittreksel Kadastrale Kaart Uw referentie: 75284 dschaafsma

12345
25

Geleverd op 2 juli 2019